2022/11/29 上海市金山区漕泾镇城市建设管理事务中心2022年10月至11月政府采购意向

http://www.zfcg.sh.gov.cn/ZcyAnnouncement10016/TL9IPzA0dI1ljb4jj6qguw==.html?utm=sites_group_front.7bab83d2.0.0.349ced306f8011ed84c… 1/2

上海市金山区漕泾镇城市建设管理事务中心2022年10月至11月政
府采购意向

来源：上海市金山区漕泾镇城市建设管理事务中心  发布时间：2022-10-21  浏览次数：149

       为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开
工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将 上海市金山区漕泾镇城市建设管
理事务中心2022年10月至11月采购意向公开 如下：

序号 采购项目名称 采购需求概况
预算金额
（元）

预计采购时
间（填写到
月）

备注

1

新龙泉港（G15-
浦卫公路）1000
米防护林带（二
期）防护林养护

项目

本项目养护面积为519.25
亩。招标养护范围内林地
保存率、林相结构、林木
生长、有害生物防控、森
林防火、野生动物保护、
基础设施及环境等管理工
作。养护质量必须达到

DG/TJ08-2096-2012生态公
益林养护技术规程、上海
市公益林养护技术规程

（2009.8）等相关要求。

1687563 2022年11月
一招三

年

      本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相
关采购公告和采购文件为准。

    上海市金山区漕泾镇城市建设管理事务中心

    2022年10月21日

2022/11/29 上海市金山区漕泾镇城市建设管理事务中心2022年10月至11月政府采购意向

http://www.zfcg.sh.gov.cn/ZcyAnnouncement10016/TL9IPzA0dI1ljb4jj6qguw==.html?utm=sites_group_front.7bab83d2.0.0.349ced306f8011ed84c… 2/2

附件信息:

漕泾镇新龙泉港（G15-浦卫公路）1000米防护林带（二期）.doc 25.1 KB

https://sh-gov-open-doc.oss-cn-shanghai.aliyuncs.com/1014AN/310116/2100000000047243/202210/459eb7cf-4553-4299-963e-7aca5d25f5d2